Протокол очередного заседания

Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

05.10.2021г.                               Санкт - Петербург         № 13-6/21-ДК

Председатель Дисциплинарной комиссии – Желтов Александр Васильевич.

Протокол вел – Смирнов Владислав Константинович.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии:

1. Желтов Александр Васильевич;

2. Челогаева Ирина Борисовна;

3. Недокус Сергей Владимирович.

Присутствовали приглашенные: главный специалист Отдела контроля за деятельностью

членов СРО Бурлака Н.Л.

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии кворум для проведения

заседания составляет более половины его членов.

Кворум имеется.

ЗАСЛУШАЛИ: представителя ООО «Строительные Энергетические Технологии» по

Доверенности Шарыгина Антона Александровича. Объяснения приняты во внимание.

РАССМАТРИВАЛИ: вопрос о допущенных организациями - членами Ассоциации

нарушениях, наложенных ранее мерах дисциплинарного воздействия и наложении мер

дисциплинарного воздействия:

ООО «Строительные энергетические технологии» ИНН 7811490221

Превышение заявленного уровня ответственности при заключении договоров,

заключаемых с использованием конкурентных способов заключения договоров.

РЕШИЛИ: вынести предупреждение с последующей приостановкой права на

осуществление работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и

сносу объектов капитального строительства сроком 5 календарных дней – до

13.10.2021г.»

ГОЛОСОВАЛИ: «За» единогласно.

Председатель Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»     Желтов А.В.